LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG THANH PHỐ HÀ NỘI

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG QUẬN LONG BIÊN

Số:      /LĐLĐ
V/v Triển khai hoạt động quỹ trợ vốn CNVCLĐ nghèo Thủ đô phát triển kinh tế gia đình

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Long Biên, ngày     tháng     năm 2020

Kính gửi: …………………………………………………………

Căn cứ công văn số 14/QTV ngày 05/04/2018 của Liên đoàn Lao động Thành Phố Hà Nội về việc triển khai hoạt động quỹ vốn CNVCLĐ nghèo Thủ đô phát triển kinh tế gia đình

Ban Thường vụ LĐLĐ quận Long Biên thông báo đến BCH công đoàn cơ sở để tập hợp các nhu cầu vay vốn của đoàn viên, công nhân, viên chức lao động và gửi hồ sơ vay vốn về Liên đoàn Lao động quận Long Biên trước ngày 10/3/2020.

Hồ sơ vay vốn: - Đơn xin vay vốn

                                   - Tờ trình vay vốn của công đoàn cơ sở

     - Biên bản thẩm định vay vốn của CĐCS

                                    - Bảng tổng hợp nhu cầu vay vốn

* Mỗi đoàn viên công đoàn được vay tối đa là : 20.000.000đ ( Hai mươi triệu đồng) trong thời gian 20 tháng (mỗi tháng đóng = 1.000.000đ tiền gốc + 400.000đ tiền tiết kiệm bắt buộc + 0,65% tiền lãi vay).

 Đối với đơn vị đoàn viên công đoàn có nhu cầu vay liên hệ về Liên đoàn Lao động quận Long Biên số 1 Phố Vạn Hạnh-Phường Việt Hưng- quận Long Biên (Gặp đ/c Nguyễn Mạnh Cường ĐT: 0979. 64. 1984 )

Liên đoàn Lao động quận Long Biên sẽ hướng dẫn cụ thể để triển khai việc cho vay đảm bảo đúng nguyên tắc, quy trình và an toàn, hiệu quả.
	Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VP.
	TM. BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHỦ TỊCH
Nguyễn Trường Giang